5) In nomen Communitatis lanealis (Laneale) in Sieciechów Circuli Leopoliensis ad obligacionem Nro. 9181 ddt. 27. Septembbris 1799 per 5j100 super 3 fl. 45 xr. — ddt. 4. Martii 1799 art. 837 in quota 1 fl. 52 2/4 xr. — porro ddt. 27. Septembbris 1799 art. 1875 in quota 1 fl. 52 2/4 xr. in Summa 3 fl. 45 xr.

II. Cassae circularis Żółkiewiensis — in nomen Communitatis Dąbroszin circuli Żółkiewiensis —

6) ddt. 12. Octobris 1798 art. 1168 in quota 48 flr.

7) ddt. 4. Octobris 1799 art. 2071 in quota 48 fl. in nomen Communitatis Piły Circuli Żółkiewiensis —

8) ddt. 12. Octobris 1798 art. 1168 in quota 43 fl. 55 4/8 xr.

9) ddt. 4. Octobris 1799 art. 2071 in quota 43 fl. 55 4/8 xr.

10) in nomen Communitatis Boratyn circuli Żółkiewiensis ddt. 27. Augusti 1795 art. 1361 in quota 62 flr. 39 4/8 xr. —

11) in nomen Communitatis Madziarki circuli Żółkiewiensis ddt. 27. Augusti 1795 art. 1361 in quota 10 flr. 52 xr.

Quavis igitur qui isthac documenta fors detinet, ad mentem yphi 202. Cod. Jud. citatur, ut documenta illa spatio unius anni huic Judicio proferat, quo secus lapso illo termino documenta haec antiquabuntur, et auctor ab omni obligatione in detentores documentorum illorum absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 8. Februarii 1842.

(826) Edictum. (2)

Nro. 3169/1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Dnae. Isabellae Com. Humnicka de domicilio ignotas notum redditur, quod contra ipsam et D. Josepham Com. Humnicka Mindel Sokal petitum de praes. 16. Februarii 1842 ad Nrum. 3169 intuitu decernendae amortisationis Inscriptio[n]is et laudi compromissorialis ddt. 4. Decembria 1834 respectu diversarum Summarum

lati in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit, quodve petatum ad contradictorium vi resoluti ddt. 26. Februarii 1842 ad Nrum. 3169 pro die 30. Junii 1842 h. 10. m. decretatum est.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipsa forte extra Caes. Reg. provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Zminkowski cum substitutione Domini Advocati Piszkiewicz, quemcum actio in Judicium delata, juxta Normam Codicis judicarii deducetur et definietur. — Quapropter praesenti Edicto eadem Domina Isabella Com. Humnicka admonetur, ut justo tempore aut ipsa in Judicio se sistat, — et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipsa patronum et Advocatum alium eligat, et judici nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensioni et causae sua proficia sibi case videantur: ni faciat, et causam suam ipsa negligat, damnum inde forte enatum sibi ipsa imputabit.